PROVADO
20 MAIO 202-0

- 	r'eilpe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia à EDP, solicitando, com urgência, a troca

de um poste na Estrada Municipal José Derrico, próximo ao n° 1145, no bairro Mombaça.

Requerimento n° 1361/2020
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL.
COM  COPIA À EDP. SOLICITANDO, COM URGÊNCIA. A TROCA DE
UM POSTE NA ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ DERRICO, PRÓXIMO
AO N° 1145. NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2576/2020
Data: 26/05 2020 - Horário: 11:21

111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando a existência de um poste ameaçando cair, localizado na Estrada Municipal José Derrico, em

frente ao n° 480, no bairro Mombaça.

Considerando que atual situação do poste em questão pode causar curto circuito a qualquer momento,

colocando em risco a vida das pessoas que por ali transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia à EDP,

solicitando, com urgência, a troca de um poste na Estrada Municipal José Derrico, próximo ao n° 1P-11 no

bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de maio de 2020.

Ror 	A DITO LERARIO

Rua Alcides Ramos Ntueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhan aba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1